
Администрация города Березники Пермского края
КОМИТЕТ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

Об изменении состава 
наблюдательного совета 
Муниципального автономного 
дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 68»

В связи с необходимостью приведения в соответствие состава 
наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад № 68» требованиям 
действующего законодательства, в соответствии со статьей 10 Федерального 
закона от 03.11.2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Устава 
МАДОУ «Детский сад № 68», а также докладной заведующего МАДОУ 
«Детский сад № 68»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ КВО от 23.12.2013 года № 993 «О 
назначении наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 68»:

1.1. исключить из состава наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад 
№ 68»:

Беляева Д.Ю. (основание -  статья 10 Федерального закона от 03.11.2006 
года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», увольнение из комитета по 
вопросам образования администрации города Березники);

Белкину Е.И. (основание -  статья 10 Федерального закона от 03.11.2006 
года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», увольнение из управления 
имущественных и земельных отношений администрации города Березники);

Голеву Н.В. (основание -  статья 10 Федерального закона от 03.11.2006 
года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», переход на работу в комитет по 
вопросам образования администрации города Березники)

1.2. ввести в состав наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад № 68»:
Каргапольцеву А.В., председателя Березниковской городской

территориальной организации профсоюза работников народного образования и 
наукиРФ; ;; д : . , г  a

Дорофееву Г.В., главного специалиста отдела ̂ дошкольного образования

№



хтета по вопросам образования администрации города Березники;
Субботину Олесю Станиславовну, главного специалиста отдела 

распоряжения и учета муниципального имущества управления имущественных и 
земельных отношений администрации города Березники.

2. Контроль за исполнением приказа возложщ! на заведующего отделом 
дошкольного образования Сенчугову О.В.

И.о. председателя комитета ' Е.Г.Тронина

me-: v'ilp

Кузьминых 
отп.5 экз.
1 -в дело 
1- Кузьминых
1- МАДОУ «Детский сад № 68»; 
1- отдел, 1 - Каргапольцевой


